
 

Україна  
Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 

Від 20 листопада 2020 року                                                    с.Верхня 

№ 6-1/2020                                             

 

проект Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Регламенту 

Верхнянської сільської  
ради об’єднаної територіальної громади      

 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»  з 
метою проведення пленарного засідання Першої сесії Верхнянської сільської 
ради ОТГ, Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

в и р і ш и л а : 
 

           Затвердити Регламент Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади  (додається ) 
 

 

 

 

 

Сільський голова                                   Михайло Маліборський 

 

 


	проект Р І Ш Е Н Н Я

